SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH

ĐỒNG NAI

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH

Số: ………/ĐKKD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Yêu cầu doanh nghiệp tạm ngừng kinh doanh

ngành, nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện

Kính gửi:  Karaoke 123 - Công ty TNHH Thương mại dịch vụ An

Phú Thái.

Địa chỉ: Tổ 34, khu phố 5, phường Trảng Dài, thành phố

Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai.

Mã số địa diểm kinh doanh: 00001

Căn cứ Nghị định số 01/2021/NĐ-CP ngày 04 tháng 01 năm 2021 của

Chính phủ về đăng ký doanh nghiệp;

Căn cứ Văn bản số 1405/CATP-PCCC ngày 26/7/2020 của Công an thành

phố Biên Hòa về việc đề nghị ra thông báo yêu cầu doanh nghiệp tạm ngừng kinh

doanh ngành, nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện đối với các cơ sở kinh doanh

dịch vụ Karaoke;

Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai

Địa chỉ trụ sở: Số 108 đường Hà Huy Giáp, phường Quyết Thắng, thành

phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.8850777   Fax: 0251.3941718

Email: dkkd.skhdt@dongnai.gov.vn  Website:

Yêu cầu địa điểm kinh doanh Karaoke 123 - Công ty TNHH Thương mại

dịch vụ An Phú Thái tạm ngừng kinh doanh ngành, nghề: Kinh doanh Karaoke

mã ngành 9329.

Doanh nghiệp chỉ được tiếp tục kinh doanh ngành, nghề đầu tư kinh doanh

nêu trên khi đáp ứng đủ các điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (để biết);

- UBND thành phố Biên Hòa (để ph/h);

- Công an thành phố Biên Hòa (để biết);

- Công ty TNHH thương mại dịch vụ An Phú

Pháu, địa chỉ: Số 123B đường Nguyễn Ái Quốc,

KP 1, P. Trảng Dài, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng

Nai;

- Lưu: ĐKKD
Tuanla

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Huy Toàn

mailto:dkkd.skhdt@dongnai.gov.vn

		2023-09-07T07:46:23+0700

		2023-09-10T16:36:06+0700

		2023-09-11T07:22:26+0700

		2023-09-11T07:22:26+0700

		2023-09-11T07:22:26+0700

		2023-09-11T07:22:26+0700